
DODATEK č. 2
číslo Dílčí smlouvy: 61ZA-003124 

č. související Rámcové dohody: 01PU-005126

„Dl 1, D35 BĚŽNÉ PROHLÍDKY MOSTŮ 2022“

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
2. Společnost „BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“
PONVIA CONSTRUCT s.r.o. (vedoucí společník společnosti „BPM-SHPTS-PONVIA- 
VYSPL“)
se sídlem: Krapkova 1159/3, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČO: 043 81 823
DIČ: CZ 043 81 823
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63282 
právní forma: společnost s ručením omezením__________

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: 
email:

a
SHP TS s.r.o. (společník společnosti ,,BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“)
se sídlem: Bohunická 133/50, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 283 42 771
DIČ: CZ 283 42 771
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512 
právní forma: společnost s ručením omezením

a
Vysplan s.r.o. (společník společnosti ,,BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“)
se sídlem: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
IČO: 277 17 089
DIČ: CZ 277 17 089
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54050 
právní forma: společnost s ručením omezením



společníkem společnosti „BPM-SHPTS-PONVIA-VYSPL“ na 
základě plné moci

(dále jen „Poskytovatel")

I .
Obě smluvní strany se dohodly na změně článku 6. dodání Plnění, čl. Dílčí smlouvy uzavřené 
dne 29. 3. 2022.

1. Ruší se část článku 6. dodání Plnění s textem:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nej později do 30. 6. 2022.

Původní termín Plnění:
do 30. 6. 2022

a nahrazuje se:
Nový termín plnění:

do 31. 10. 2022

Odůvodnění: Součástí poskytnutí služeb bylo provedení běžných mostních prohlídek vč. 
zápisu do systému CEV, který provozuje Objednatel.
Sytém CEV je od 17.5.2022 vlivem kybernetického útoku mimo provoz, čímž vznikla 
překážka na straně Objednatele a nebylo možné poskytnou součinnost.

II.
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 2 zůstávají v 
platnosti v původním znění.

III.
1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním na Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUITK NÍ SML UINÍÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal

Digitálně podepsal
Datum: 27.07.2022 19:05:29 +02:00

Datum: 
2022.07.20 
12:54:35 +02'00'


